

Årsredovisning för
Enkelfnutt AB

559232-6606

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Petterson
Styrelseledamot

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enkelfnutt AB, 559232-6606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultation och försäljning av kvalitets tjänster inom programmering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även workshops fokuserade på grupputveckling, personlig utveckling och coaching genom konstnärligt uttryck samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver försäljning av hostinglösningar samt därmed förenlig verksamhet
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	223 964	652 951	921 899	242 201
Resultat efter finansiella poster	-87 978	328 444	228 499	20 969
Soliditet %	76,8	61,7	33,9	37,6

Kommentar till flerårsöversikt

Uppdragen har varit lägre på grund av andra uppdrag utanför bolagets regi som gjort att nettoomsättningen har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	84 218	193 530
Balanseras i ny räkning		193 530	-193 530
Vinstutdelning		-80 000	
Årets resultat			805
Belopp vid årets utgång	50 000	197 748	805

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	197 748
Årets resultat	805
Summa	198 553
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 553
Summa	198 553

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 964	652 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 964	652 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 790
Övriga externa kostnader		-42 332	-55 864
Personalkostnader	2	-268 819	-255 572
Summa rörelsekostnader		-311 151	-321 226
Rörelseresultat		-87 187	331 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		717	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 508	-3 613
Summa finansiella poster		-791	-3 281
Resultat efter finansiella poster		-87 978	328 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-83 384
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-83 384
Resultat före skatt		2 022	245 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 217	-51 530
Årets resultat		805	193 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 188
Övriga fordringar		130 284	9 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 714	29 000
Summa kortfristiga fordringar		172 998	65 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 378	647 506
Summa kassa och bank		203 378	647 506
Summa omsättningstillgångar		376 376	712 938
SUMMA TILLGÅNGAR		376 376	712 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 748	84 218
Årets resultat		805	193 530
Summa fritt eget kapital		198 553	277 748
Summa eget kapital		248 553	327 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 830	140 830
Summa obeskattade reserver		50 830	140 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 096
Skatteskulder		20 989	85 175
Övriga skulder		56 004	157 089
Summa kortfristiga skulder		76 993	244 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		376 376	712 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Björn Gunnar Pettersson

2025-09-08

Björn Gunnar Pettersson

Datum

Styrelseledamot